ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  10/2019 - PR

13/2019

13/2019

18/02/2019

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  Adilson Barella, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações

posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

FENIX CURSOS E TREINAMENTOS LTDA - ME     (2710)

1

Contratação de professor especializado para ministrar aulas de

Karatê com no mínimo faixa preta e no mínimo 2°DAN. A execução

do projeto acontecerá duas vezes por semana, sendo às 4 horas

semanais divididas em 2 horas na terça feira para formação de

grupo KARATÊ - DO BABY, 2 horas na sexta feira para formação

de EQUIPE DE COMPETIÇÃO; totalizando 16 horas mensais. -

Marca: FENIX

HRS 192,00  0,0000 70,00    13.440,00

Total do Fornecedor: 13.440,00

Total Geral: 13.440,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

13/2019

10/2019-PR

PREGÃO PRESENCIAL

07/03/2019

Contratação de empresa com profissional especializado para ministrar aulas de KARATÊ - DO

SHOTOKAM, pelo período de 12 (doze) meses.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Marema,   7   de  Março   de   2019.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal